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جلسه شورای اداری شهرستان پارس آباد برگزار شد

فرماندار پارس آباد : معيار عملكرد مديران جلب رضايتمندی مردم است

سرپرست فرماندار شهرستان پارسآباد گفت: تأمین نیازهای جامعه با رعایت نظم عمومی و رضایتمندی مردم از

مسئولین باید در ادارات اعمال شود چرا که معيار عملكرد مديران جلب رضایتمندی مردم است.

به گزارش خبرگزاری فارس از اردبیل، علی لطفی ظهر امروز در جلسه شورای
اداری شهرستان پارس آباد، ضمن تبریک فرار رسیدن ماه مبارک رمضان،
اظهار کرد: تأمین نیازهای جامعه با رعایت نظم عمومی و رضایت مندی
مردم از مسئولین باید در ادارات اعمال شود چرا که معيار عملكرد مديران

جلب رضایت مندی مردم است.

وی وجود همدلی در بين رؤسای ادارات را عاملي مهم برای خدمتگزاری به
مردم و حركت در مسير توسعه دانست و خطاب به مديران تأکید كرد: از
حضور ارباب رجوع هيچگاه خسته نشويد و با رفتار خود اين نعمت ها را
از خود روی گردان نكنيد.لطفی همچنين بر لزوم نظارت بيشتر مديران بر
تنظيم بازار، حضور به موقع رؤسای ادارات در جلسه ها تأکید كرد و افزود:

تنظيم بازار بايد با جديت نظارت و پيگيری شود.

را آنان  وی حضور مسئولان در بين مردم و شنيدن مسائل و مشكلات 
اميدبخش دانست و با تأکید بر اين حضور افزود: مردم ما شرايط، موانع و
محدودیت ها را می دانند و صبوري می کنند، در مقابل مديران و مسئولان

بايد براي حفظ و تقويت اين رضایت مندی تلاش كنند.

سرپرست فرمانداری پارس آباد عنوان کرد: مسئولان بايد همراهی خود را
با مردم تقويت و حفظ كنند، چراكه دشمن به دنبال ايجاد فاصله بین
مردم و مسئولین است که کار ارباب رجوع در اداره مربوطه باید تعیین و
تکلیف شود.وی ادامه داد: مديران دستگاه های اجرايی بايد همراهی و
گره گشایی در حوزه نگاه  با  و  باشند  با مردم داشته  بيشتری  همكاری 
اشتغال اقدام كنند.لطفی افزود: کلیه مسئولین ادارات باید تابع قوانین

اداری خود باشند و طبق مقررات اداری خودکار کنند و انتقادپذیر باشند.

وی تأکید کرد: برای آنکه حس مسئولیت پذیری در جامعه تقویت شود
مدیران باید به وظایف و مسئولیت های تعیین شده خود در مقابل مردم
واقف بوده و در اجرای وظایف به بهترین نحوه عمل کنند تا رضایت مندی

مردم را به همراه داشته باشند.

سرپرست فرمانداری پارس آباد با تأکید بر لزوم همکاری دستگاه های با
اصحاب رسانه و خبرنگاران گفت: خبرنگاران جزو اقشار قابل اعتماد و امین
مردم هستند و تعامل دستگاه ها با خبرنگاران منجر به توسعه شهرستان
می شود که بسیاری از مشکلات جامعه با مطالبه گری و پیگیری اصحاب

رسانه برطرف می شود.
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